Hikvision DS-2CE12D8T-IT3FS(2.8mm)
Analóg HD, Csőkamera, 2MP, Fix objektív, 2.8mm, IR,
40m, Fém ház, DC12V, 4 in 1, beépített mic
Termékkód: DS-2CE12D8T-IT3FS(2.8mm)
Márka: Hikvision
37 034.00 HUF
Nettó ár: 29 160.63 HUF
Leírás
2M BSI CMOS Sensor,Kültéri csőkamera,0.0005Lux/F1.0, 40m IR,3D DNR,DC 12V,
Beépített mikrofon (csak TVI jel használatával), OSD Menü,
130dB True WDR, IP67, TVI/AHD/CVI/CVBS videójel kimenet
Specifikáció
Kamera kivitel: Csőkamera
Kamera Zoom: Fix objektíves
IP/HDCVI kamera felbontás: 2MP
IR megvilágítás: 40m
WDR: Valós WDR
Tápellátás: 12VDC
Fókusztávolság: 2,8mm
Védettség: IP67
Audio ki/bemenet: Beépített mikrofon